
 
 
 
 

Specialus pasiūlymas užsakant abi edukacijas vienai dienai 
 

2-5 klasių mokiniams dvi edukacijos su robotais - tik 7 eurai vietoje 9 eurų! 
Ir visiems dalyvausiantiems mokytojams – trijų receptinių knygų rinkinys dovanų!  

(užsakant edukacijas tereikia nurodyti mokytojų skaičių) 
 

Nuolaida Robotuko programai galioja tik užsakant abi edukacijas tai pačiai dienai. 
Edukaciją “Mažieji programuotojai” galima užsakyti atskirai be Robotuko edukacijos. 
Tačiau siūlome nepraleisti progos – padovanoti mokiniams tikrą Robotų šventę -fiestą. 
Tada Robotuku galės pasidžiaugti ir pirmokai, šeštokai bei ikimokyklinukai, jei jų turite.  
O jei šalia vaikų darželis -jiems Robotukas tik 3 eurai. Padarykite šventę visiems vaikams! 

 

Kainos nurodytos eurais: 
 

Klasės Mažieji programuotojai-2 Robotukas Viso: 
Nulinukai nedalyvauja 4 ,-     4,- 
Pirmokai nedalyvauja 4 ,-     4,-    
Antrokai 5,- 4,-     2,-    9,-    7,- 
Trečiokai 5,- 4,-     2,- 9,-    7,- 

Ketvirtokai 5,- 4,-     2,- 9,-    7,- 
Penktokai 5,- 4,-     2,- 9,-    7,- 
Šeštokai nedalyvauja 4,- 4,- 

Knygų rinkinys      12,-   0,- 12,-    0,- 12,-   0,- 
Grupės   Robotukas Viso: 

Darželinukai  3 ,-     3,- 
 

Už edukaciją „Mažieji programuotojai-2“ galima apmokėti: 
• Kultūros paso lėšomis 

• Pagal pateiktą sąskaitą faktūrą ugdymo įstaigai 
• Mokinių tėvelių lėšomis edukacijos metu 

 

Už edukaciją „Robotukas“ galima apmokėti: 
• Pagal pateiktą sąskaitą faktūrą ugdymo įstaigai 

• Mokinių tėvelių lėšomis edukacijos metu 
 

Daugiau informacijos apie edukacijų turinį: 
 

www.maziejiprogramuotojai.com 
Tel.: 8-615 67636, Inesa 

 

www.mug.lt 
Tel.: 8-643 17715, Vilmantas 

 

Jei pirmąjį pusmetį lėšų vis dėlto nerasite, bet norėsite užsakyti edukacijas, Kultūros pasas rudenį joms 
skirs dar 9 eurus – lygiai tiek, kiek jame ir kainuoja šie du išskirtiniai renginiai. Datas rudeniui kviečiame 

rezervuoti jau šiandien – rašykite elektroniniu paštu info@mug.lt arba skambinkite telefonu 8-643 17715.  
Iki pasimatymo pas Jus! 


